
ŘÁD 

využívání travnatého hřiště pro kopanou  
Vybudování travnatého fotbalového hřiště v Moravských Knínicích si 

vyžádalo při svém vzniku velké finanční náklady a mnoho hodin 

odpracovaných našimi občany zdarma. Dále vyžaduje značné úsilí při 

správě a udržování ve stávající kvalitě. 

 

Provoz na fotbalovém hřišti: 

I. Stálé užívání travnaté plochy je omezeno v zimních měsících, kdy by 

mohlo dojít k poškození travního porostu, dále při deštivém počasí. 

Výjimku lze udělit jen pro mistrovská utkání SK Moravské Knínice. Stav 

travnaté plochy a její způsobilost k užití posoudí vždy komise. 

Komise:  

1. Starosta obce – Jiří Hanák 

2. Předseda SKMK – Jaromír Širůček 

3. Správce hřiště za SKMK – Bronislav Mauer  

 

II. Travnaté hřiště je určeno výhradně občanům Moravských Knínic, jiné 

zájmové skupiny mohou využít hřiště pouze ze souhlasem komise. 

III. Na hřišti se zakazuje jízda na kolech, motorových vozidlech a odhazování 

odpadků! Vstup na hřiště je zakázán všem zvířatům, zejména psům! 

IV. Po ukončení sportovní akce jsou všichni uživatelé povinní provést řádný 

úklid hřiště. 

V. Zakazuje se kopání míčem do přilehlých ochranných sítí a plotů. 

VI. Zakazuje se vstup do prostorů před fotbalovými brankami a vymezených 

prostor. 

VII. Zakazuje se vstup na hřiště ve večerních a nočních hodinách. 

VIII. Zákaz kouření v prostorách fotbalového hřiště. 

IX. Neorganizované sporty pouze na vlastní nebezpečí 

X. Zákaz vstupu na travnaté hřiště, je-li podmáčené! 

XI. V tomto případě je k dispozici HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM!! 

 

Členové komise mají právo dbát na dodržování tohoto řádu, zabránit 

poškození travnaté plochy a vybavení celého hřiště. V tomto ohledu mohou 

zadávat pokyny a úkoly pro jednotlivé organizace, zájmové skupiny a 

jednotlivce k využívání areálu hřiště. Porušení provozního řádu bude 

posuzováno jako přestupek. Dodržování provozního řádu je zásadní 

podmínkou umožnění volného vstupu veřejnosti !!!!! 

         

08.10.2019                             Obec Moravské Knínice 


